
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMO ŽEIMELIO SEN., BARDIŠKIŲ K.  

 
2009 m. kovo 26 d. Nr. T- 91 

 Pakruojis 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. spalio 7 d. nutarimu Nr. 1231 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimo Nr. 1395 „Dėl Numerių 
pastatams, namų butams suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos bei Pavadinimų gatvėms, 
pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos patvirtinimo“ 
pakeitimo“ (Žin., 2003, Nr. 95-4292; 2004, Nr. 88-3225) ir atsižvelgdama į Žeimelio seniūnijos 
2009 m. vasario 20 d. raštą Nr. S-30(1.6) ,,Dėl gatvių pavadinimų“, Pakruojo rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Suteikti Žeimelio seniūnijos Bardiškių kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 priedus. 
  

 

  

 
 
 
 
 

Meras                     Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                            2009 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-91 
                                                                                            1 priedas 
 

 
ŽEIMELIO SEN., BARDIŠKIŲ K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŽINIARAŠTIS 
 

Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 
Koordinačių sistema LKS - 94 
Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 
 
 
Eil. 
nr. 

Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane Koordinatės 
X Y 

1. 
 

Gluosnių 1 
2 
3 
4 
5 
6 

6231321 
6231294 
6231287 
6231274 
6231257 
6231228 

500793 
500855 
500912 
500975 
501109 
501311 

2. Vytauto Didžiojo 2 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

6231294 
6231250 
6231220 
6231188 
6231139 
6230943 
6230874 
6230592 
6230575 

500855 
500847 
500837 
500821 
500792 
500726 
500707 
500645 
500655 

3. Beržynėlio 10 
15 

6231139 
6231111 

500792 
500930 

4. Karklų 12 
16 

6230874 
6230852 

500707 
500853 

5. Vėjų 4 
15 
21 
16 
17 
18 
19 
20 

6231274 
6231111 
6231095 
6230852 
6230754 
6230688 
6230594 
6230557 

500975 
500930 
500926 
500853 
500824 
500804 
500790 
500775 

6. Bičiulių 21 
22 

6231095 
6231051 

500926 
501088 

7. Mokyklos 3 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

6231287 
6231485 
6231541 
6231569 
6231591 
6231609 
6231690 

500912 
500950 
500960 
500957 
500949 
500934 
500814 

_____________________________ 



 


